

**TALENTUMIN OSAVUOSIKATSAUS TAMMI-SYYSKUUULTA 2008**
**HEINÄ-SYYSKUUUN LIIKEVOITTO ENNEN KERTALUONTOISIA ERIÄ VIIME VUOTTA PAREMPI**
**Heinä-syyskuu 2008 lyhyesti**

- Liikevaihto 18,9 milj. euroa (18,7 milj. euroa)
- Kustannustoiminnan liikevaihto kasvoi 9,0 %
- Liikevoitto ennen kertaluontoisia eriä 2,0 milj. euroa (1,7 milj. euroa)
- Kustannustoiminta Suomessa odotusten mukainen, Ruotsin tulos tyydyttävä huolimatta 0,4 milj. euron integrointikuluista
- Liikevoitto (EBIT) -1,1 milj. euroa (1,7 milj. euroa)
- Premedian liikearvon alaskirjaus ja sopeutuskulut yhteensä 3,1 milj. euroa
- Sähköisen liiketoiminnan liikevaihto kasvoi 124 % 1,1 milj. eurosta 2,4 milj. euroon, kulut 0,4 milj. euroa edellistä vuotta suuremmat
- Osakekohtainen tulos -0,02 euroa (0,02 euroa)
- Konsernin rahoitusasema vahva

**Tammi-syyskuu 2008 lyhyesti**

- Liikevaihto 72,7 milj. euroa (70,6 milj. euroa)
- Liikevoitto ennen kertaluontoisia eriä 8,3 milj. euroa (8,4 milj. euroa)
- Liikevoitto (EBIT) 5,3 milj. euroa (6,7 milj. euroa)
- Sähköisen liiketoiminnan liikevaihto kasvoi 111 % 3,9 milj. eurosta 8,3 milj. euroon, kulut 1,4 milj. euroa edellistä vuotta suuremmat
- Sähköisen liiketoiminnan osuus kustannustoiminnan liikevaihdosta 13 %
- Osakekohtainen tulos 0,07 euroa (0,09 euroa)

**TALOUDELLISEN KEHITYKSEN AVAINLUVUT, JATKUVAT TOIMINNOT \*)**

Milj. euroa	7-9/ 2008	7-9/ 2007	Muutos %	1-9/ 2008	1-9/ 2007	Muutos %	1-12/ 2007
Liikevaihto	18,9	18,7	1,0	72,7	70,6	3,0	101,2
Liikevoitto	-1,1	1,7	-161,3	5,3	6,7	-20,7	12,7
% liikevaihdosta	-5,6	9,2		7,3	9,4		12,6
Liikevoitto ennen kertaluonteisia eriä	2,0	1,7	16,4	8,3	8,4	-0,6	13,8
% liikevaihdosta	9,6	9,2		11,2	11,9		13,6
Taseen loppusumma				57,5	89,5	-35,8	89,0
Investoinnit	0,8	0,1	482,3	2,0	4,9	-59,7	10,8
% liikevaihdosta	4,1	0,7		2,7	7,0		10,7
Omavaraisuusaste %				39,4	32,4		36,7
Nettovelkaantumisaste %				7,0	41,2		16,7
Korollinen vieras pääoma				6,0	29,3	-79,6	19,2
Korollinen nettovelka				1,6	11,7	-86,5	5,3
Henkilöstö keskimäärin				844	829	1,8	896
Osakekohtainen tulos, euroa	-0,02	0,02	-248,3	0,07	0,09	-22,7	0,19
Liiketoiminnan rahavirta/osake, eur	-0,06	-0,08	14,5	0,06	0,14	-57,3	0,30
Osakekohtainen oma pääoma, euroa				0,52	0,61	-15,4	0,69
Osakekannan markkina-arvo kauden päätöskurssilla				110,5	155,0	-28,8	121,1

\*) Luvut eivät sisällä ensimmäisellä neljänneksellä myytyä tv-sisällöntuotantoa.

**TOIMITUSJOHTAJA JUHA BLOMSTER:**

"Talentum-konsernin kustannusliiketoiminnan liikevaihto kasvoi heinä-syyskuussa 9 prosenttia ja oli 16,7 milj. euroa. Kustannustoiminnan liikevoitto oli 1,7 milj. euroa, jota tässä markkinatilanteessa voidaan pitää hyvänä suorituksena.

Ilman mittavia panostuksia sähköiseen liiketoimintaan sekä Ruotsissa hankittujen uusien toimintojen kehitys- ja integrointikuluja oli myös tammi-syyskuun tulos selvästi edellisvuotta parempi.

Kuluvana vuonna lehtien ilmoitusmyynti on kasvanut Suomessa 2 prosenttia ja Ruotsissa 5 prosenttia. Levikkituotot ovat kasvaneet Suomessa 5 prosenttia ja Ruotsissa 4 prosenttia.

Sähköisen liiketoiminnan liikevaihto kasvoi kolmannella neljänneksellä edellisten tapaan yli 100 prosenttia. Panostamme siihen edelleen monin eri tavoin, joka näkyy asiakkaille monipuolistuvina palveluina. Kuluvana vuonna olemme uudistaneet yhteensä kahdeksan brändin internetsivustot, mikä on tuonut sivuille lisää lukijoita. Ruotsissa hankitun Talentum Fakta -palvelun integrointi on loppusuoralla ja odotamme siltä ensi vuonna positiivista kehitystä.

Suomessa Energia-lehti uusiutui sekä sisällöltään että ulkoasultaan, ja se on tavoittanut paljon uusia lukijoita ja ilmoittajia. Talouselämä-lehden perustamisesta tuli lokakuun alussa kuluneeksi 70 vuotta.

Talentum Lakikoulutus ja Talentum Koulutus laajensivat nimenvaihdoksen yhteydessä tarjoomaansa. Uudistukset on otettu markkinoilla myönteisesti vastaan ja järjestämiemme koulutusten määrä on noussut ja niihin osallistuvien lukumäärä on kasvanut.

Talentumin strategisena tavoitteena on monipuolistaa tuottorakennetta ja lisätä sisällöntuotannon ja informaatiopalveluiden suhteellista osuutta liikevaihdosta. Kirja-, koulutus- ja informaatiopalvelut-liiketoimintojen liikevaihto kasvoi tammi-syyskuussa 13 prosenttia. Olemme tässä kehityksessä hyvällä uralla."

**Toimintaympäristö ja kausivaihtelu**

Yleinen taloudellinen tilanne on selkeästi heikentynyt finanssikriisin vaikutusten ulottuessa useille muille toimialoille. Suomessa ja Ruotsissa epävarma taloudellinen tilanne heikentää loppuvuoden näkymiä.

Suomessa TNS Gallupin mukaan mediamainonta kasvoi 3,9 % (ilman vaaleja) tammi-syyskuussa. Ruotsista lukua ei ole saatavilla, mutta mediamainonnan kasvuarvio koko vuodelle on 3,1 % (Institutet för Reklam- och Mediestatistik). Työpaikkailmoittelu jatkoi Suomessa kasvuaan tammi-syyskuussa.

Suomessa Levikintarkastus Oy:n mukaan sen keväällä tarkastamien lehtien levikeistä joka toisen lehden levikki oli hieman kasvanut tai pysynyt ennallaan. Uusien lehtien tulo markkinoille ja vanhojen lehtien panostus levikkimarkkinointiin olivat leimallisia tarkastusjaksolla. Tyypillistä on lisäksi erikoislehtien levikkien kasvu.

Media- ja mediapalvelumarkkinoilla esiintyy kausivaihtelua. Keväällä pääasiaisen lomineen sijoittuminen ensimmäiselle tai toiselle neljännekselle vaikuttaa vuosineljänneksen tulokseen. Kesälomien aikana lehdet ja kirjat eivät pääsääntöisesti ilmesty ja tästä syystä kolmas neljännes on myynniltään alhaisin. Liiketoiminta on vilkkainta vuoden viimeisen neljänneksen aikana.

**Konsernin liikevaihto ja tulos heinä-syyskuussa**

Konsernin jatkuvien toimintojen liikevaihto heinä-syyskuussa oli 18,9 milj. euroa (18,7 milj. euroa). Kustannustoiminnan liikevaihto kasvoi 9,0 % ja oli 16,7 milj. euroa (15,3 milj. euroa). Kustannustoiminnan Ruotsissa vuonna 2007 hankittujen liiketoimintojen osuus liikevaihdon kasvusta oli 1,7 milj. euroa. Premedia-toiminnan liikevaihto laski yritysjärjestelyjen seurauksena.

Konsernin jatkuvien toimintojen liikevoitto heinä-syyskuussa oli -1,1 milj. euroa (1,7 milj. euroa) ja -5,6 % liikevaihdosta (9,2 %). Liikevoitto ennen kertaluonteisia eriä oli 2,0 milj. euroa (1,7 milj. euroa). Kustannustoiminnan liikevoitto oli 1,7 milj. euroa (1,6 milj. euroa). Kustannustoiminnan Ruotsissa vuonna 2007 hankittujen liiketoimintojen integrointikulut ja perustettu lehti heikensivät tulosta 0,4 milj. euroa.

Premedian liikearvosta tehtiin 2,9 milj. euron alaskirjaus, lisäksi tulosta rasittaa liiketoiminnan sopeutuksesta aiheutuneet 0,2 milj. euron kulut.

Nettorahoituskulut olivat -0,1 milj. euroa (-0,8 milj. euroa). Vertailukaudella rahoituskuluihin sisältyi osakkuusyhtiön myyntitappio 0,5 milj. euroa. Osuus osakkuusyritysten tuloksista oli -0,2 milj. euroa (0,0 milj. euroa).

Jatkuvien toimintojen tulos ennen veroja oli -1,3 milj. euroa (1,0 milj. euroa).

**Konsernin liikevaihto ja tulos tammi-syyskuussa**

Konsernin jatkuvien toimintojen liikevaihto tammi-syyskuussa oli 72,7 milj. euroa (70,6 milj. euroa). Kustannustoiminnan liikevaihto kasvoi 13,1 % ja oli 64,2 milj. euroa (56,8 milj. euroa). Ruotsissa vuonna 2007 hankittujen liiketoimintojen osuus kustannustoiminnan liikevaihdon kasvusta oli 6,2 milj. euroa. Premedia-toiminnan liikevaihto laski 5,7 milj. eurolla yritysmyyntien seurauksena.

Konsernin jatkuvien toimintojen liikevoitto tammi-syyskuussa oli 5,3 milj. euroa (6,7 milj. euroa) ja 7,3 % liikevaihdosta (9,4 %). Liikevoitto ennen kertaluonteisia eriä oli 8,3 milj. euroa (8,4 milj. euroa). Kustannustoiminnan liikevoitto oli 8,4 milj. euroa (8,5 milj. euroa). Kustannustoiminnan Ruotsissa vuonna 2007 hankittujen liiketoimintojen integrointikulut ja perustettu lehti heikensivät tulosta 1,3 milj. euroa.

Ensimmäisellä neljänneksellä myyty tv-sisällöntuotanto on luokiteltu lopetetuksi toiminnoksi tammikuussa. Tv-sisällöntuotannon tulosvaikutus on esitetty kokonaisuudessaan lopetettujen toimintojen rivillä tuloslaskelmassa. Tv-sisällöntuotannon pääosan myynnistä tuloutui 0,8 milj. euron myyntivoitto ja Oy Filmiteollisuus Fine Ab:n myynnistä aiheutui luovutustappiota 0,4 milj. euroa.

Nettorahoituskulut olivat -0,3 milj. euroa (-1,0 milj. euroa). Vertailukaudella rahoituskuluihin sisältyy osakkuusyhtiön myyntitappio 0,5 milj. euroa. Osuus osakkuusyritysten tuloksista -0,4 milj. euroa (-0,1 milj. euroa) sisältää katsauskauden tulososuuden lisäksi myös osakkuusyrityksen tilinpäätöspäivän jälkeen havaittuja edelliselle tilikaudelle kuuluvia tappioita 0,3 milj. euroa.

Jatkuvien toimintojen tulos ennen veroja oli 4,5 milj. euroa (5,6 milj. euroa).

## Talentumin näkymät vuodelle 2008

Talentum arvioi ydinliiketoiminnan liikevaihdon kasvavan vuonna 2008 edellisvuoteen verrattuna. Tämän hetken yleisessä taloudellisessa tilanteessa loppuvuoden liikevoiton arvioiminen on poikkeuksellisen vaikeaa, mutta Talentum arvioi kuitenkin että koko vuoden ydinliiketoiminnan liikevoitto on edellisen vuoden tasoa.

## Liiketoiminnan lähiajan riskit

Konsernin merkittävin liiketoiminnan riski liittyy suhdanneherkkään tuote- ja toimipaikkailmoitteluun. Vuositasolla noin 40 % konsernin liikevaihdosta on sidoksissa mainontaan. Tätä markkinariskiä pyritään hallitsemaan levikkimyyntin ja sisältömyyntin tuottoja kasvattamalla.

## Kassavirta, rahoitusasema ja tase

Liiketoiminnan rahavirta tammi-syyskuussa oli 2,5 milj. euroa (5,9 milj. euroa). Käyttöpääoman muutos oli -4,6 milj. euroa (-2,5 milj. euroa).

Konsernin taseen loppusumma pieneni merkittävästi alkuvuonna myydyn tv-sisällöntuotannon seurauksena ja oli syyskuun lopussa 57,5 milj. euroa (89,0 milj. euroa 31.12.2007). Korolliset nettovelat olivat 1,6 milj. euroa (5,3 milj. euroa 31.12.2007). Konsernin likvidit varat, 4,4 milj. euroa (13,8 milj. euroa 31.12.2007) on sijoitettu pääosin korkoinstrumentteihin. Konsernin korollinen vieras pääoma oli 6,0 milj. euroa (19,2 milj. euroa 31.12.2007), josta oli avoimia yritystodistuksia 3,5 milj. euroa (14,0 milj. euroa 31.12.2007).

Konsernin rahoitusaseman vahvistamiseksi Talentum Oyj sopi helmikuussa kolmen vuoden shekkilimiitistä summaltaan 12,0 milj. euroa ja rahoitusluottolimiitistä summaltaan 20,0 milj. euroa. Rahoitusluottolimiiteistä voidaan sääntöjen puitteissa nostaa ja maksaa takaisin lainoja limiitin kolmen vuoden juoksuaikana. Limiitit olivat käyttämättä 30.9.2008.

Omavaraisuusaste oli syyskuun lopussa 39,4 % (36,7 % 31.12.2007). Oma pääoma per osake oli 0,52 euroa (0,69 euroa 31.12.2007).

## Investoinnit

Jatkuvien toimintojen bruttoinvestoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin olivat tammi-syyskuussa yhteensä 2,0 milj. euroa (4,9 milj. euroa), mikä on 2,7 % (7,0 %) liikevaihdosta. Vertailukauden investoinnit sisältävät Dagens Median hankinnan.

Investoinneista 1,3 milj. euroa oli aktivoituja sähköisen liiketoiminnan kehittämismenoja. Muut investoinnit muodostuivat normaaleista korvaus- ja ylläpitoinvestoinneista kuten laite-, ohjelmisto- ja kalustohankinnoista.

## Muutokset konsernirakenteessa

Talentum Oyj ja CapMan Oyj sopivat 22.1.2008, että CapMan Oyj:n hallinnoima CapMan Buyout VIII -rahaston perustama yhtiö ostaa pääosan tv-sisällöntuotantoon keskittyvästä Varesvuo Partners Oy:sta. Kauppa saatettiin päätökseen 20.2.2008. Oy Filmitoiminta Fine Ab -alakonserni myytiin 28.3.2008 Yellow Film & TV Oy:lle, jonka omistaa Oy Filmitoiminta Fine Ab:n toimivaan johtoon kuuluvia henkilöitä. Tv-sisällöntuotannon liikevaihto vuonna 2007 oli 22,9 milj. euroa ja sen palveluksessa oli 95 henkilöä.

Tv-sisällöntuotannon operatiivisen toiminnan tulos ei Oy Filmiteollisuus Fine Ab -al konsernia lukuun ottamatta sisälly konsernin tammi-syyskuun 2008 tulokseen. Kaupoista syntynyt myyntivoitto ja tv-sisällöntuotannon tulos on esitetty tuloslaskelmassa lopetetuissa toiminnoissa tammi-syyskuulta 2008 sekä vuodelta 2007.

Pääosasta Premedian liiketoiminnoista luovuttiin strategian mukaisesti. Talentum-konserni myi helmikuussa DH Tools Oy:n koko osakekannan ja huhtikuussa Sata-Flexo Oy:n ja Marvaco Oy:n koko osakekannat.

## Henkilöstö

Talentum-konsernin jatkuvien toimintojen palveluksessa oli tammi-syyskuussa keskimäärin 844 (829) henkilöä. Henkilöstö jakautui maittain seuraavasti: Suomi henkilöä 477 (513), Ruotsi 186 (138), Latvia 76 (73), Liettua 29 (21), Viro 68 (75) ja Venäjä 8 (9). Ruotsissa henkilöstömäärän kasvu tulee tehdyistä yrityskaupoista.

## LIIKETOIMINTA-ALUEET

### Kustannustoiminta

Milj. euroa	7-9/2008	7-9/2007	1-9/2008	1-9/2007	1-12/2007
<b>Liikevaihto</b>					
Ilmoitustuotot	7,2	7,7	30,7	29,8	42,6
Levikkituotot	5,6	5,4	18,4	17,5	24,3
Muut sisältötuotot*	4,0	2,2	15,1	9,5	16,9
<b>Yhteensä</b>	<b>16,7</b>	<b>15,3</b>	<b>64,2</b>	<b>56,8</b>	<b>83,8</b>

\*Muihin sisältötuottoihin kuuluvat kirja- ja koulutusliiketoiminnot sekä informaatiopalvelut.

### Heinä-syyskuu

Kustannustoiminnan liikevaihto heinä-syyskuussa oli 16,7 milj. euroa (15,3 milj. euroa), jossa kasvua edellisvuodesta oli 9 %. Ruotsissa vuoden 2007 aikana hankitut liiketoiminnot toivat liikevaihtoa 1,7 milj. euroa.

Ilmoitustuotot jäivät viime vuodesta Suomessa 6 % ja Ruotsissa 6 %. Rekrytointi-ilmoittelu on edelleen hyvällä tasolla vaikka vähenikin edellisvuoden tasolta printissä. Mainonta sähköisessä mediassa kasvoi edelleen. Talentumin lehtien levikkituotot kasvoivat Suomessa 5 % ja pienenivät Ruotsissa 4 %. Muun sisältoymyynnin liikevaihtoa kasvattaa erityisesti vuoden 2007 marraskuussa hankittu Talentum Fakta.

Sähköisen liiketoiminnan liikevaihdon kasvu kolmannella neljänneksellä oli 124 %. Sähköisen liiketoiminnan osuus kustannusliiketoiminnan liikevaihdosta oli 14 % ja 2,4 milj. euroa (1,1 milj. euroa).

Kustannustoiminnan liikevoitto (EBIT) oli 1,7 milj. euroa (1,6 milj. euroa). Suomen kustannustoiminnan tulos oli odotusten mukainen. Ruotsissa Talentum Faktan integrointikulut ja uuden lehden aloituskulut heikensivät tulosta noin 0,4 milj. eurolla. Suomessa ja Ruotsissa sähköiseen liiketoimintaan panostettiin suunnitelmien mukaan siten että kulut olivat noin 0,4 milj. euroa korkeammat kuin vuotta aikaisemmin ja lisäksi kehittämiskuluja aktivoitiin katsauskaudella 0,5 milj. euroa. Levikkimyyntien kasvuun panostamista jatkettiin, nyt tehdyt panostukset näkyvät tuottoina tulevaisuudessa.

### Tammi-syyskuu

Kustannustoiminnan liikevaihto tammi-syyskuussa oli 64,2 milj. euroa (56,8 milj. euroa), jossa kasvua edellisvuodesta oli 13 %. Ruotsissa vuoden 2007 aikana hankitut liiketoiminnat toivat liikevaihtoa 6,6 milj. euroa.

Talentumin lehtien levikkituotot kasvoivat Suomessa 5 % ja Ruotsissa 4 %. Ilmoitustuotot kasvoivat Suomessa 2 % ja Ruotsissa 5 %.

Sähköisen liiketoiminnan liikevaihdon kasvu oli 111 %. Sähköisen liiketoiminnan osuus kustannusliiketoiminnan liikevaihdosta oli 13 % ja 8,3 milj. euroa (3,9 milj. euroa).

Kustannustoiminnan liikevoitto (EBIT) oli 8,4 milj. euroa (8,5 milj. euroa). Ruotsissa vuoden 2007 aikana hankittujen liiketoimintojen tulos ei saavuttanut asetettuja tavoitteita. Ruotsissa Talentum Faktan integrointikulut ja uuden lehden aloituskulut heikensivät tulosta noin 1,3 milj. eurolla. Kustannustoiminnassa sähköiseen liiketoimintaan panostettiin siten että kulut olivat noin 1,4 milj. euroa korkeammat kuin vuotta aikaisemmin ja lisäksi kehittämiskuluja aktivoitiin katsauskaudella 1,3 milj. euroa.

### **Kustannustoiminnan liikevaihto ja liikevoitto maittain**

Milj. euroa	7-9/2008	7-9/2007	1-9/2008	1-9/2007	1-12/2007
<b>Liikevaihto</b>					
Suomi	10,4	10,5	38,6	37,5	53,9
Ruotsi ja muut	6,3	4,8	25,6	19,3	29,9
<b>Yhteensä</b>	<b>16,7</b>	<b>15,3</b>	<b>64,2</b>	<b>56,8</b>	<b>83,8</b>
<b>Liikevoitto</b>					
Suomi	1,6	1,4	6,5	6,1	10,6
Ruotsi ja muut	0,1	0,2	1,9	2,4	4,2
<b>Yhteensä</b>	<b>1,7</b>	<b>1,6</b>	<b>8,4</b>	<b>8,5</b>	<b>14,8</b>

### **Suoramarkkinointi**

#### Heinä-syyskuu

Suoramarkkinoinnin liikevaihto heinä-syyskuussa oli 2,3 milj. euroa (2,2 milj. euroa), ja liikevoitto (EBIT) oli 0,3 milj. euroa (0,3 milj. euroa).

#### Tammi-syyskuu

Suoramarkkinoinnin liikevaihto tammi-syyskuussa oli 7,5 milj. euroa (7,1 milj. euroa), ja liikevoitto (EBIT) oli 0,9 milj. euroa (1,0 milj. euroa). Liikevaihdon kasvu on odotetulla tasolla. Toiminnan laajentaminen Suomessa ja Baltiassa lisäsi kuluja, mutta kasvattaa tuottoja tulevaisuudessa.

### **Premedia**

#### Heinä-syyskuu

Premedia-toimialan liikevaihto heinä-syyskuussa oli 0,8 milj. euroa (2,2 milj. euroa), ja liikevoitto (EBIT) oli -2,8 milj. euroa (0,2 milj. euroa). Premedia-liiketoiminnassa tehtiin 2,9 milj. euron arvonalennus liikearvoon. Kilpailutilanteen kiristymisen sekä merkittävän yhteistyösopimuksen päättyminen vähentävät olennaisesti premedia-liiketoiminnan liikevaihtoa ja liikevoittoa vuoden 2009 alusta alkaen. Sopeutustoimet vähentävää työmäärää

vastaaviksi on aloitettu ja niistä johtuvat kulut, noin 0,2 milj. euroa, on huomioitu liiketoiminnan tuloksessa syyskuussa.

#### Tammi-syyskuu

Premedia-toimialan liikevaihto tammi-syyskuussa oli 4,6 milj. euroa (10,1 milj. euroa), ja liikevoitto (EBIT) oli -2,2 milj. euroa (-1,0 milj. euroa).

#### **Yhtiökokous, hallitus ja tilintarkastaja**

Talentum Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 27.3.2008. Yhtiökokous vahvisti tilinpäätöksen 1.1.-31.12.2007 ja myönsi vastuuvapauden yhtiön hallitukselle ja toimitusjohtajalle.

Hallituksen jäseniksi valittiin edelleen Senior Advisor Manne Airaksinen, vakuutusneuvos Harri Kainulainen, hallituksen puheenjohtaja Eero Lehti, toimitusjohtaja Kai Mäkelä, viestintäjohtaja Atte Palomäki ja diplomi-insinööri Tuomo Saarinen. Hallituksen puheenjohtajaksi valittiin edelleen Tuomo Saarinen ja varapuheenjohtajaksi valittiin edelleen Manne Airaksinen.

Tilintarkastajaksi valittiin edelleen KHT-yhteisö PricewaterhouseCoopers Oy vastuunalaisena tilintarkastajanaan Juha Wahlroos, KHT.

Varsinainen yhtiökokous 27.3.2008 päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti maksaa osinkoa 0,20 euroa osakkeelle. Maksupäivä oli 8.4.2008 ja täsmäytyspäivä 1.4.2008.

#### **Osakkeet ja osakepääoma**

Katsauskauden päättyessä Talentum Oyj:n osakepääoma oli 18 593 518,79 euroa ja yhtiöllä oli 44 295 787 täysin maksettua osaketta. Osakkeet on listattu NASDAQ OMX Helsinki Oy:ssä.

Katsauskauden päättyessä yhtiöllä oli omia osakkeita 681 000, joka on noin 1,5 % Talentumin osakekannasta ja äänimäärästä.

Katsauskauden aikana vaihdettujen osakkeiden lukumäärä on 8 922 300 mikä on 20,1 % kaikkien osakkeiden keskimääräisestä lukumäärästä katsauskauden aikana.

#### **Hallituksen ja toimitusjohtajan osakeomistus**

Hallituksen jäsenten sekä toimitusjohtajan henkilökohtaisesti tai määräysvaltayhtiöidensä kautta omistamien Talentum Oyj:n osakkeiden ja optioiden lukumäärä 30.9.2008 oli 4 785 921 kappaletta, joka on yhtiön koko osake- ja äänimäärästä 10,8 %.

#### **Hallituksen valtuutukset**

Hallituksen valtuutus päättää osakeannista, joka sisältää omien osakkeiden luovutuksen, sekä erityisten oikeuksien antamisesta

Varsinainen yhtiökokous 27.3.2008 valtuutti hallituksen päättämään maksullisesta ja/tai maksuttomasta osakeannista käsittäen uusien osakkeiden antamisen ja yhtiön hallussa mahdollisesti olevien omien osakkeiden luovutuksen.

Hallituksella on valtuutuksen perusteella oikeus päättää optio-oikeuksien ja muiden erityisten oikeuksien, jotka oikeuttavat maksua vastaan saamaan uusia osakkeita tai yhtiön hallussa mahdollisesti olevia yhtiön osakkeita, antamisesta.

Osakeantia ja/tai erityisiä oikeuksia koskevien valtuutuksien perusteella voidaan yhdessä tai useammassa erässä antaa uusia osakkeita ja/tai luovuttaa yhtiön hallussa olevia omia osakkeita enintään 3 500 000 kappaletta, joka vastaa noin kahdeksaa prosenttia yhtiön liikkeeseen lasketuista osakkeista.

Valtuutukset ovat voimassa 30.6.2009 saakka.

Hallitus on muutoin valtuutettu päättämään osakeannin ja erityisten oikeuksien antamisen kaikista ehdoista mukaan lukien sen, että hallituksella on oikeus päättää myös suunnatuista osakeannista ja erityisten oikeuksien antamisesta. Osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta voidaan poiketa edellyttäen, että siihen on yhtiön kannalta painava taloudellinen syy.

#### Hallituksen valtuutus päättää omien osakkeiden hankkimisesta

Varsinainen yhtiökokous 27.3.2008 valtuutti hallituksen päättämään omien osakkeiden hankkimisesta. Osakkeita voidaan hankkia hallituksen päättämään arvoon, joka perustuu julkisessa kaupankäynnissä muodostuneeseen hankintahetken käypään arvoon. Omia osakkeita voidaan hankkia vain vapaalla omalla pääomalla.

Omien osakkeiden hankkimista koskevan valtuutuksen perusteella omia osakkeita voidaan hankkia, yhdessä tai useammassa erässä, yhteensä enintään 3 500 000 kappaletta, joka vastaa noin kahdeksaa prosenttia yhtiön liikkeeseen lasketuista osakkeista.

Valtuutus on voimassa 30.6.2009 saakka.

Hallitus on valtuutettu muutoin päättämään hankinnan kaikista ehdoista mukaan lukien sen, miten osakkeita hankitaan. Valtuutuksessa ei ole suljettu pois hallituksen oikeutta päättää myös suunnatusta omien osakkeiden hankkimisesta, jos siihen on yhtiön kannalta painava taloudellinen syy.

#### Suunnattu maksuton anti

Talentumin hallitus päätti 8.3.2007 osakepohjaisen kannustinjärjestelmän perustamisesta konsernin johdolle. 27.3.2007 pidetty varsinainen yhtiökokous antoi hallitukselle valtuutuksen päättää maksullisesta ja/tai maksuttomasta osakeannista. Hallitus päätti antaa johdon osakepohjaiseen kannustinjärjestelmään kuuluville henkilöille kyseisen kannustinjärjestelmän ehtojen mukaan määräytyvät osakepalkkiot suunnattuna maksuttomana osakeantina käsittäen yhteensä 74.970 yhtiön uutta osaketta. Osakkeet merkittiin kaupparekisteriin 20.3.2008.

#### Omien osakkeiden hankkiminen

Talentum Oyj:n hallitus päätti 26.2.2008 varsinaisen yhtiökokouksen 27.3.2007 antaman valtuutuksen perusteella hankkia yhtiön omia osakkeita enintään 500 000 kappaletta, mikä vastaa noin 1,13 prosenttia yhtiön kaikista osakkeista. Osakkeet hankitaan yhtiön voitonjakokelpoisilla varoilla, ja osakkeiden hankinta alentaa siten yhtiön jakokelpoista vapaata omaa pääomaa. Osakkeet hankitaan julkisella kaupankäynnillä OMX Pohjoismainen Pörssi Helsingissä ostopäivän kurssiin siten kuin osakkeiden hankkimisesta julkisella kaupankäynnillä on säädetty. Omat osakkeet hankitaan käytettäväksi vastikkeena mahdollisissa yrityskaupoissa ja muissa järjestelyissä silloin, kun yhtiö hankkii liiketoimintaansa kuuluvaa omaisuutta, sekä yhtiön pääomarakenteen kehittämiseksi mukaan lukien osakkeiden mahdollinen edelleen luovutus ja mitätöinti. Osakkeiden hankintaan on siten olemassa painava taloudellinen syy.



Valtuutuksen perusteella yhtiö oli hankkinut 30.9.2008 mennessä omia osakkeita 500 000 kpl, ja yhtiön hallussa oli omia osakkeita yhteensä 681 000 kpl.

#### Ylikurssirahaston alentaminen

Varsinainen yhtiökokous 27.3.2008 päätti, että yhtiön taseen 31.12.2007 mukaista ylikurssirahastoa alennetaan 89 593 601,28 eurolla. Alentamismäärä siirretään sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon. Alentamisen jälkeen taseessa olevan ylikurssirahaston määrä on nolla.

Ylikurssirahaston alentaminen edellytti osakeyhtiölain 14 luvun 3-5 pykälien mukaista kuulutus- ja rekisteröimismenettelyä, ja päätös pantiin täytäntöön 31.8.2008.

#### **Johdon osakepohjainen kannustinjärjestelmä**

Talentum Oyj:n konsernin johdolla on osakepohjainen kannustinjärjestelmä. Järjestelmässä on kolme vähintään yhden ja enintään kolmen tilikauden mittaista ansaintajaksoa. Ensimmäinen ansaintajakso oli tilikausi 2007 ja toinen ansaintajakso on tilikausi 2008. Järjestelmän kokonaispituus on viisi vuotta. Palkkiot maksetaan kunkin ansaintajakson päätyttyä osittain yhtiön osakkeina ja osittain rahana. Rahana maksettava osuus kattaa palkkiosta aiheutuvat verot ja veronluonteiset maksut. Osakkeisiin liittyy kielto luovuttaa osakkeita kahden vuoden kuluessa ansaintajakson päättymisestä. Tämänkin jälkeen yhtiön toimitusjohtajan on omistettava puolet järjestelmästä ansaitsemistaan osakkeista niin kauan kuin toimisuhte jatkuu ja yhden vuoden toimisuhteen päättymisen jälkeen. Hallitus päättää myöhemmin seuraavista ansaintajaksista ja niiltä ansaittaviin osakkeisiin liittyvistä luovutusrajoituksista. Järjestelmän kohderyhmään kuuluu ansaintajaksolla 2008 10 henkilöä.

#### **Liputusilmoitukset**

Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen ilmoitti 3.6.2008, että sen osuus Talentum Oyj:n osakkeiden äänimäärästä ja osakepääomasta oli 2.6.2008 tehdyllä osakekaupalla ylittänyt yhden kahdeskymmenesosan (1/20) ja oli 5,26 %.

#### **Osakassopimus**

Yhtiön tiedossa ei ole, että osakkailla olisi keskinäisiä yhtiön toimintaan tai omistukseen liittyviä osakassopimuksia.

#### **Markkinatakaus**

Sopimus Talentum Oyj:n osakkeen markkinatakauksesta Nordea Securities Oyj:n kanssa tuli voimaan 21.6.2004. Sopimuksen mukaan Nordea Securities antaa osakkeelle osto- ja myyntitarjouksen siten, että suurin sallittu osto- ja myyntitarjouksen välinen erotus on 3 % laskettuna ostotarjouksesta. Tarjoukset sisältävät vähintään 2500 osaketta.

**TAULUKKO-OSA**
**KONSERNIN TULOSLASKELMA**

Milj. euroa	7-9/ 2008	7-9/ 2007	1-9/ 2008	1-9/ 2007	1-12/ 2007
<b>JATKUVAT TOIMINNOT</b>					
Liikevaihto	18,9	18,7	72,7	70,6	101,2
Liiketoiminnan muut tuotot	0,1	0,1	0,4	0,4	0,6
Materiaalit ja palvelut	-3,0	-2,8	-11,8	-11,4	-16,3
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut	-8,9	-8,8	-33,5	-32,8	-45,1
Poistot ja arvonalentumiset	-3,3	-0,5	-4,3	-1,7	-2,3
Muut liiketoiminnan kulut	-4,8	-5,0	-18,3	-18,4	-25,4
Liikevoitto	-1,1	1,7	5,3	6,7	12,7
Rahoitustuotot	0,1	0,1	0,3	0,5	0,7
Rahoituskulut	-0,2	-0,9	-0,7	-1,5	-1,8
Osuus osakkuusyritysten tuloksista	-0,2	0,0	-0,4	-0,1	-0,1
Voitto ennen veroja	-1,3	1,0	4,5	5,6	11,5
Verot	0,3	-0,2	-1,5	-1,6	-3,1
Katsauskauden voitto jatkuvista toiminnoista	-1,0	0,8	3,0	4,0	8,4
<b>LOPETETUT TOIMINNOT</b>					
Katsauskauden voitto lopetetuista toiminnoista	0,0	0,2	0,4	0,6	0,8
Katsauskauden voitto	-1,0	1,0	3,4	4,6	9,2
<b>Jakautuen:</b>					
Emoyrityksen osakkeenomistajille	-1,0	0,8	3,4	4,4	8,8
Vähemmistöosakkaille	0,0	0,1	0,0	0,2	0,4
<b>Laimentamaton ja laimennusvaikutuksella oikaistu *</b>					
Osakekohtainen tulos, EUR	-0,02	0,02	0,08	0,10	0,20
Osakekohtainen tulos, jatkuvat toiminnot, EUR	-0,02	0,02	0,07	0,09	0,19

\*) Osakekohtainen tulos on laskettu emoyhtiön omistajille kuuluvasta voitosta.

**KONSERNIN TASE**

Milj. euroa	30.9.2008	30.9.2007	31.12.2007
<b>VARAT</b>			
<b>Pitkäaikaiset varat</b>			
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	1,8	6,7	6,6
Liikearvo	22,4	27,5	32,5
Muut aineettomat hyödykkeet	12,3	11,6	11,8
Osuudet osakkuusyhteisöissä	0,3	2,2	2,1
Myytavissä olevat sijoitukset	0,1	0,1	0,1
Laskennalliset verosaamiset	0,8	2,6	1,0
Muut pitkäaikaiset saamiset	1,5	0,6	0,7
Pitkäaikaiset varat yhteensä	39,2	51,4	54,9
<b>Lyhytaikaiset varat</b>			
Vaihto-omaisuus	1,4	4,4	4,4
Myyntisaamiset ja muut saamiset	12,5	16,1	15,8
Rahavarat	4,4	17,5	13,8
Lyhytaikaiset varat yhteensä	18,3	38,1	34,1
<b>VARAT YHTEENSÄ</b>	<b>57,5</b>	<b>89,5</b>	<b>89,0</b>
<b>OMA PÄÄOMA JA VELAT</b>			
<b>Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma</b>			
Osakepääoma	18,6	18,6	18,6
Ylikurssirahasto	0,0	5,9	5,9
Omat osakkeet	-2,8	-1,3	-1,3
Muuntoerot	-0,9	0,2	-0,2
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	5,9	0,0	0,0
Kertyneet voittovarot	1,7	3,5	7,4
Yhteensä	22,5	26,9	30,3
Vähemmistön osuus	0,1	1,6	1,6
Oma pääoma yhteensä	22,6	28,4	31,9
<b>Pitkäaikaiset velat</b>			
Laskennallinen verovelka	3,0	3,1	3,1
Pitkäaikaiset korolliset velat	1,7	4,1	3,8
Eläkevelvoitteet		0,1	0,1
Muut pitkäaikaiset velat	0,5		
Pitkäaikaiset varaukset	0,8	1,7	1,4
Pitkäaikaiset velat yhteensä	6,0	9,0	8,3
<b>Lyhytaikaiset velat</b>			
Lyhytaikaiset korolliset velat	4,3	25,2	15,4
Ostovelat ja muut velat	24,2	26,5	33,1
Lyhytaikaiset varaukset	0,4	0,3	0,3
Lyhytaikaiset velat yhteensä	28,9	52,0	48,8
<b>OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ</b>	<b>57,5</b>	<b>89,5</b>	<b>89,0</b>

**KONSERNIN LYHENNETTY RAHAVIRTALASKELMA**

Milj. euroa	1-9/2008	1-9/2007	1-12/2007
<b>Liiketoiminnan rahavirta jatkuvista toiminnoista</b>			
Liikevoitto	5,3	6,7	12,7
Oikaisut liikevoittoon	3,1	2,7	3,6
Käyttöpääoman muutos	-4,6	-2,5	-2,2
Rahoituserät ja verot	-1,3	-0,9	-0,8
<b>Liiketoiminnan rahavirta</b>	<b>2,5</b>	<b>5,9</b>	<b>13,3</b>
<b>Investointien rahavirta jatkuvista toiminnoista</b>			
Konserni- ja osakkuusyritysten hankinnat vähennettynä hankintahetken rahavaroilla	0,0	-3,3	-6,4
Konserni- ja osakkuusyritysten luovutukset myyntihetken rahavaroilla oikaistuna	3,2	0,6	1,0
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-2,0	-1,0	-0,9
Muut investointien rahavirran erät	0,0	0,3	0,2
<b>Investointien rahavirta</b>	<b>1,3</b>	<b>-3,5</b>	<b>-6,0</b>
<b>Rahoituksen rahavirta jatkuvista toiminnoista</b>			
Lyhytaikaisten lainojen muutos	-10,6	3,4	-6,4
Pitkäaikaisten lainojen nostot	0,0	0,5	1,4
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	-1,2	-0,4	-1,1
Maksetut osingot	-8,8	-7,9	-8,0
Omien osakkeiden hankinta	-1,5	0,0	0,0
Muut rahoituksen rahavirran erät	0,0	0,1	0,1
<b>Rahoituksen rahavirta</b>	<b>-22,2</b>	<b>-4,4</b>	<b>-14,1</b>
<b>Lopetetut toiminnot</b>			
Liiketoiminnan rahavirta	0,0	0,1	1,4
Investointien rahavirta	9,2	-0,6	-0,8
Rahoituksen rahavirta	0,0	-0,4	-0,4
<b>Lopetetettujen toimintojen rahavirta</b>	<b>9,2</b>	<b>-0,9</b>	<b>0,2</b>
<b>Rahavarojen muutos</b>	<b>-9,2</b>	<b>-2,8</b>	<b>-6,6</b>
Rahavarat kauden alussa	13,8	20,4	20,4
Valuuttakurssien muutosten vaikutus	-0,3	-0,1	0,0
Rahavarojen muutos	-9,2	-2,8	-6,6
Rahavarat kauden lopussa	4,4	17,5	13,8

**LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSESTA**

Milj. euroa	Osake pääoma	Yli- kurssi rahas- to	Omat osak- keet	Muunto- erot	Sijoi- tetun vapaan oman pää- oman rahasto	Voitto- varat	Emoyri- tyksen omista- jien osuus	Vähemmis- tön osuus	Oma pääoma
Oma pääoma 1.1.2008	18,6	5,9	-1,3	-0,2	0,0	7,4	30,3	1,6	31,9
Siirto sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon		-5,9			5,9				0,0
Muuntoeron muutos				-0,6		-0,2	-0,8		-0,8
Muut erät						-0,1	-0,1	-0,1	-0,2
Yritysten luovutus								-1,3	-1,3
Tilikauden voitto						3,4	3,4		3,4
Kaudella kirjatut tuotot ja kulut yht.		-5,9		-0,6	5,9	3,1	2,5	-1,4	-1,1
Osingonjako						-8,8	-8,8		-8,8
Omien osakkeiden hankinta			-1,5				-1,5		-1,5
Osake- palkkiot									
Oma pääoma 30.9.2008	18,6	0,0	-2,8	-0,9	5,9	1,7	22,5	0,1	22,6
Oma pääoma 1.1.2007	18,6	5,9	-1,3	0,5	0,0	6,7	30,5	1,7	32,2
Muuntoeron muutos				-0,3			-0,3		-0,3
Muut erät									
Tilikauden voitto						4,4	4,4	0,2	4,6
Kaudella kirjatut tuotot ja kulut yht.				-0,3		4,4	4,4	0,2	4,3
Osingonjako						-7,9	-7,9	-0,3	-8,2
Osake- palkkiot						0,2	0,2		0,2
Oma pääoma 30.9.2007	18,6	5,9	-1,3	0,2	0,0	3,5	26,9	1,6	28,4

Osakemäärien muutos on esitetty liitetiedoissa.

**LIITETIEDOT**

Tämä osavuosisikatsaus on laadittu noudattaen IFRS- standardien kirjaamis- ja arvostusperiaatteita, mutta sen laadinnassa ei ole noudatettu kaikkia IAS 34:n vaatimuksia. Lukuun ottamatta seuraavassa kappaleessa kuvattuja lisäyksiä, Talentum on soveltanut tämän osavuosisikatsauksen laatimisessa samoja laatimisperiaatteita kuin tilikauden 2007 tilinpäätöksessään.

Konserni on aktivoinut sähköisen liiketoiminnan kehittämiskuluja taseeseen keskeneräisiksi aineettomiksi hyödykkeiksi. Hankkeisiin liittyvät tutkimusvaiheen menot on kirjattu tuloslaskelmaan kuluksi kun ne ovat toteutuneet. Kehittämismenoja on aktivoitu, kun hyödykkeen on katsottu olevan teknisesti toteutettavissa, kaupallisesti hyödynnettävissä ja sen odotetaan



**KATSAUSKAUDELLA MYYDYT KONSERNIYRITYKSET**

Konserni myi helmikuussa tv-sisällöntuotantoon keskittyvän Varesvuo Partners -alikonsernin lukuun ottamatta omistusosuuksia alikonserniin kuuluneessa Oy Filmitoiminta Fine Ab:ssa ja sen omistamissa yrityksissä, jotka myytiin maaliskuussa. Varesvuo Partners -alikonsernia ei ole sisällytetty Talentum-konsernin tammi-maaliskuun lukuihin, lukuun ottamatta Oy Filmitoiminta Fine Ab -alikonsernin nollatulosta. Varesvuo Partners -alikonserni kokonaisuudessaan luokiteltiin lopetetuksi toiminnoksi tammikuussa.

Varesvuo Partners -yhtiöiden päätoimialat ovat televisio-ohjelmatuotanto sekä mainoselokuvatuotanto ja asiakkaita tv-kanavat ja mainostoimistot. Talentum keskittyy ammattilaisille kohdistettuun kustannustoimintaan eikä tv-ohjelmatuotannossa ja mainoselokuvissa nähdä enää synergioita ydinliiketoiminnan kanssa.

**Lopetettujen toimintojen tulos**

Milj. euroa	1-9/2008	1-9/2007	1-12/2007
<b>Tuotot</b>	1,1	17,9	24,1
Kulut	-0,6	-17,1	-22,7
Verot	-0,0	-0,3	-0,6
<b>Voitto verojen jälkeen</b>	0,4	0,6	0,8

<b>Osakekohtainen tulos, lopetetut toiminnot</b>	0,01	0,01	0,01
--	------	------	------

Tuotot kaudella 1-9/2008 sisältävät Varesvuo Partners -alikonsernista saadun luovutusvoiton 0,8 milj. euroa sekä alikonsernista irrotetun ja maaliskuussa erillisenä myydyn Oy Filmitoiminta Fine Ab:n myynnistä aiheutuneen luovutustappion 0,4 milj. euroa.

**Lopetettujen toimintojen myynnin vaikutus konsernin taloudelliseen asemaan**

Milj. euroa	30.9.2008
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	3,5
Liiketarve	4,1
Muut aineettomat hyödykkeet	0,1
Osuudet osakkuusyhteisöissä	1,6
Vaihto-omaisuus	3,0
Lyhytaikaiset saamiset	3,4
Rahavarat	1,7
Vähemmistöosuus	-1,3
Pitkäaikaiset velat	-0,3
Lyhytaikaiset velat	-5,3
<b>Varat ja velat yhteensä</b>	<b>10,7</b>
Vastikkeet yhteensä	11,1
Rahana saadut vastikkeet	11,1
Luovutettujen yksiköiden rahavarat	1,7
Rahavirtavaikutus	9,2

**DH Tools Oy:n, Sata-Flexo Oy:n ja Marvaco Oy:n osakekantojen myynnin vaikutus konsernin taloudelliseen asemaan**

Konserni myi lisäksi helmikuussa premedialliiketoimintaan kuuluvan digitaaliseen aineistohallintaan keskittyvän DH Tools Oy:n koko osakekannan.

DH Tools Oy:n pääasiallisena toimialana on markkinoinnin digitaalisten järjestelmien toimittaminen yrityksille. Yrityksen palveluksessa oli myyntihetkellä 16 henkilöä. Huhtikuussa konserni myi premedialiiketoimintaan kuuluvan pakkauspainopinnanvalmistus-toimialan yritysten Sata-Flexo Oy:n ja Marvaco Oy:n koko osakekannan. Yritysten palveluksessa oli noin 40 henkilöä. Myynnit liittyvät konsernin strategian mukaiseen luopumiseen ydinliiketoimintaan kuulumattomista toiminnoista ja niillä ei ollut tulosvaikutusta.

Milj. euroa	30.9.2008
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	0,7
Liikearvo	2,5
Muut aineettomat hyödykkeet	0,1
Vaihto-omaisuus	0,2
Lyhytaikaiset saamiset	1,0
Rahavarat	0,0
Lyhytaikaiset velat	-1,5
<b>Varat ja velat yhteensä</b>	<b>3,1</b>
Rahana saadut vastikkeet	3,1
Luovutettujen yksiköiden rahavarat	0,0
Rahavirtavaikutus	3,1

**OSAKEMÄÄRIEN MUUTOS**

1000 kpl	1-9/2008	1-9/2007	1-12/2007
Määrä kauden alussa	44 040	44 040	44 040
Osakeanti	75	-	-
Omien osakkeiden hankinta	-500	-	-
<b>Määrä kauden lopussa</b>	<b>43 615</b>	<b>44 040</b>	<b>44 040</b>

Maksuton suunnattu osakeanti käsittää Talentum Oyj:n osakepohjaisen kannustinjärjestelmän perusteella yhtiön johdolle myönnetty osakkeet. Yhtiölle hankittiin valtuutuksen mukaisesti omia osakkeita 30.9.2008 mennessä 500 000 kappaletta käytettäväksi yritysjärjestelyissä tai vastaavissa tai mitätöitäviksi. Konsernin hallussa oli katsauskauden lopussa yhteensä 681 000 kappaletta omia osakkeita.

Osakekohtaisen tuloksen laskemisessa käytetty osakkeiden lukumäärän painotettu keskiarvo tilikauden aikana on katsauskaudella 43 829 743 kappaletta (44 039 817 kappaletta 1-9/2007 ja 1-12/2007).

**HENKILÖSTÖ KESKIMÄÄRIN, JATKUVAT TOIMINNOT**

	1-9/2008	1-9/2007	1-12/2007
Kustannustoiminta	419	378	384
Suoramarkkinointi	352	337	365
Premedia	59	100	133
Konsernihallinto	14	14	14
<b>Jatkuvat toiminnot</b>	<b>844</b>	<b>829</b>	<b>896</b>



**VAKUUDET JA VASTUUSITOUKSET**

Milj. euroa	30.9.2008	30.9.2007	31.12.2007
<b>Omasta puolesta annetut vakuudet</b>			
Lainat rahoituslaitoksilta	0,6	4,9	3,7
Pantatut arvopaperit	2,6	8,6	8,7
Yrityskiinnitys	0,4	0,4	0,4

**Tunnuslukujen laskentaperiaatteet**

Osakekohtainen tulos = Emoyhtiön omistajille kuuluva voitto / Tilikauden keskimääräinen osakeantioikaistu osakkeiden lukumäärä

Osakekohtainen oma pääoma = Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma / Osakkeiden osakeantikorjattu lukumäärä tilikauden lopussa

Omavaraisuusaste % = Oma pääoma / Taseen loppusumma - saadut ennakot x 100

Nettovelkaantumisaste (gearing)% = Korolliset velat - rahavarat / Oma pääoma yhteensä x 100

Osakekannan markkina-arvo = Osakkeiden lukumäärä tilikauden lopussa x tilikauden viimeinen kaupantekokurssi

Tiedotteen luvut eivät ole tilintarkastettuja.

Tässä esitetyt ennusteet ja arviot perustuvat johdon tämän hetkiseen näkemykseen talouden kehityksestä, ja todelliset tulokset voivat huomattavasti poiketa siitä mitä yhtiöltä nyt odotetaan.

TALENTUM OYJ

Juha Blomster  
toimitusjohtaja

LISÄTIEDOT

Toimitusjohtaja Juha Blomster, puhelin 040 342 4444  
Talousjohtaja Kaisa Kokkonen, puhelin 040 342 4212

JAKELU

NASDAQ OMX Helsinki  
Keskeiset tiedotusvälineet

TIEDOTUSTILAISUUS

Tiedotustilaisuus analyytikoille ja tiedotusvälineille pidetään tänään 28.10.2008 kello 10.00 Talentum-talossa, Annankatu 34-36 B, Kamppi, Helsinki. Tuloksen esittelevät toimitusjohtaja Juha Blomster ja talousjohtaja Kaisa Kokkonen.

Talentum Oyj  
Annankatu 34 - 36 B  
00100 Helsinki  
Puhelin 020 442 40  
www.talentum.com